

24° ASSEMBLÉE GÉNÉRALE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE LA FONDATION DU COLLÈGE JEAN-EUDES INC.

AVIS DE CONVOCATION

	Ordre du jour :	
Vous êtes invité(e) à participer à la 23 ^e	Ouverture de l'assemblée	
assemblée générale du conseil d'administration de la Fondation du Collège Jean-Eudes inc. qui se tiendra le :	AGA 24-01	Mot de bienvenue du président
	AGA 24-02	Adoption de l'ordre du jour
	AGA 24-03	Adoption et suivi du procès-verbal AGA 2023
	AGA 24-04	États financiers au 31 octobre 2023, pour adoption.
Mardi 6 février 2024 de 17h30 à 18h30 En présence au Collège	AGA 24-05	Nomination du vérificateur externe (Lussier Labelle)
	AGA 24-06	Nomination du président et du secrétaire d'élection
Jean-Eudes – 3535 Boul.	AGA 24-07	Composition du CA et élections administrateurs
Rosemont, Montréal, Qc	AGA 24-08	Objectifs et chantiers – Rapport du directeur général
	AGA 24-09	Constitution et mandats des comités
	AGA 24-10	Questions diverses
	AGA 24-11	Levée de l'assemblée